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Servizio

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
1b.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
99.

Pianificazione, controllo e statistica
Contabilita'

Affari legali e istituzionali
Comunicazione

Servizi sociali e welfare
Personale

Edilizia_Nuovi interventi edilizi
Edilizia_Interventi sul costruito
Approvvigionamenti

Servizi generali e logistici
Sistemi informativi
Orientamento in entrata
Gestione alloggi e mense

Gestione delle borse di studio
Didattica in itinere per lauree di |, Il livello e a ciclo unico
Formazione post-laurea (corsi di perfezionamento, dottorato e master)

Orientamento in uscita

Internazionalizzazione studenti
Internazionalizzazione docenti, ricercatori e TA
Assicurazione qualita', Accreditamento, Valutazione
Biblioteche

Trasferimento tecnologico

Supporto alla gestione dei progetti nazionali
Supporto alla gestione dei progetti internazionali
Supporto tecnico all'attivita' di ricerca

Supporto alle gestione ospedaliera

Gestione museale e/o archivistica

Altro

Totale complessivo

Costo totale delle risorse di personale impiegato in ciascuna attivita che compone il servizio

Costo

834.000
2.427.000
760.000
1.162.000
146.000
2.178.000
282.000
329.000
1.123.000
2.571.000
2.777.000
400.000
2.000
282.000
2.547.000
991.000
358.000
511.000
122.000
615.000
2.113.000
86.000
416.000
441.000
4.557.000
791.000
20.000
151.000

28.990.000

%
2,9%
8,4%
2,6%
4,0%
0,5%
7,5%
1,0%
1,1%
3,9%
8,9%
9,6%
1,4%
0,0%
1,0%
8,8%
3,4%
1,2%
1,8%
0,4%
2,1%
7,3%
0,3%
1,4%
1,5%

15,7%
2,7%
0,1%
0,5%

100,0%





